[bookmark: _Hlk171502883]БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕРВОМАЙСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ                АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                          23.07.2024
	     № 37
	 23.07.2024

	Первомайский а.

	с.Первомайский

О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 18.04.2024 № 17 с учетом изменений, внесенных постановлениями от 03.06.2024 № 24, 11.07.2024 № 32

[bookmark: _Hlk171502944]В соответствии с законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», экспертным заключением Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 17.07.2024 № НГР RU 03041005202400004, администрация сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 18.04.2024 № 17 с учетом изменений, внесенных постановлениями от 03.06.2024 № 24, 11.07.2024 № 32 следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» исключить.
2. [bookmark: _Hlk171503373]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Первомайский сельсовет                                                                    З.Э. Мозговая

image1.png